205
TECHNISCHE DATEN
Lichtstärke (cd) Niveau C 0° - 180°
Lichtstärke (cd) Niveau C 90° - 270°
210° 180° 150°
330°
0°
 30°
240°
270°
300°
120°
90°
60°
500
400
300
200
100
LICHTVERTEILUNGSKURVE 157 Watt
(6815.15740.PR.80)
Pendelleuchte Bauform 6515
Aufbauleuchte Bauform 65186518.10540.PR.80
6515 6518
Bauform 6515/6518
LED  HALLENTIEFSTRAHLER
Leuchtkörper
Montageart: Aufbaumontage (6518) / Pendelmontage (6515)
Material: Aluminiumdruckguss + Stahlblech
Farbe: Schwarz
Elektrotechnik
Betriebsgerät: integriert
Spannung: 220 – 240 V
Umgebungstemperatur: -40°C bis +50°C
Lichttechnik
Lampentyp: LED
Farbwiedergabe: CRI > 80
Lebensdauer: 100.000 Std. (L90 B10)
Lichtverteilung: direkt
Optisches System
PR Prismatische PMMA Abdeckung + Glas
Prüfungen
Schutzart: IP66
Schutzklasse: I
Schlagschutz: IK09
Energieeffizienzklasse: A++/A+/A
Pendelleuchte 6515 Seilaufhängung
Aufbauleuchte
Art.-Nr. Lichtstärke
(netto)
Leistung Farb-
temperatur
Farb-
wiedergabe
Maße Gewicht
L A H
6518.10540.PR.80 15300 lm 105 W 4000 K CRI >80 380 200 218 16,5
6518.10550.PR.80 15650 lm 105 W 5000 K CRI >80 380 200 218 16,5
6518.15740.PR.80 22300 lm 157 W 4000 K CRI >80 380 200 218 16,8
6518.15750.PR.80 22850 lm 157 W 5000 K CRI >80 380 200 218 16,8
6518.27340.PR.80 33300 lm 273 W 4000 K CRI >80 380 200 218 17,5
6518.27350.PR.80 34100 lm 273 W 5000 K CRI >80 380 200 218 17,5
6515.10540.PR.80 15300 lm 105 W 4000 K CRI >80 380 300 148 14,3
6515.10550.PR.80 15650 lm 105 W 5000 K CRI >80 380 300 148 14,3
6515.15740.PR.80 22300 lm 157 W 4000 K CRI >80 380 300 148 14,6
6515.15750.PR.80 22850 lm 157 W 5000 K CRI >80 380 300 148 14,6
6515.27340.PR.80 33300 lm 273 W 4000 K CRI >80 380 300 148 15,3
6515.27350.PR.80 34100 lm 273 W 5000 K CRI >80 380 300 148 15,3
Technische Änderungen vorbehalten  Maßangaben in mm; Gewicht in kg
Zubehör
Art.-Nr. Beschreibung
6515.KP Kettenbefestigung
6518.REF60 argon Reflektor 60 °
6518.REF80 argon Reflektor 80 °
6518.REF100 argon Reflektor 100 °
Zubehör
6515.KP Kettenbefestigung
6518.REF60 Reflektor 60°
6518.REF80 Reflektor 80°
6518.REF100 Reflektor 100°
Optional
Treiber: DALI
5 JAHRE
GARANTIE
H
A
L L
A
L
A
L
H